PODER JODICIÁRIO
m~~~I"+!1!S\:RAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA b-o ESTADO DA BAHIA

COORDENAÇÃO DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS NA BAHIA

Portaria n° 16, de 9 de dezembro de 2005.

--
----

o juiz Federal Coordenador dos juizados Especiais Federais do Estado
da Bahia, no uso de suas atribuições,

RESO LVE

Indicar o MM. Juiz Federal Substituto da 1Sa Vara da Seção Judiciária da
Bahia, Dr. PEDRO PEREIRA PIMENTA, como Coordenador Substituto da
Coordenação Seccional dos Juizados Especiais Federais/Seção Bahia.

-

~

..

RA]AEL"PA'tJLOSOARESPIN
juiz Fed ral Titular da 23a Vara / JEF- BA

Coordenador d s juizados Especiais Federais da Bahia